SENADO FEDERAL
« Senadora Mara Gabrilli

OFÍCIO Nº 249/2024/GSMGABR!

Brasília, 07 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Antonio Manoel da Silva Junior
Prefeito Municipal
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676
4.790-000 - Guaíra /SP

Assunto: Destinação de Recursos Orçamentários Geral da União 2024.

Senhor Prefeito,

1. Comunico a Vossa Excelência que destinei para este município, mediante a
solicitação do Diretor Edvar Garcia de Paula, junto ao Ministério do Desenvolvimento e
Assistência Social, Família e Combate à Fome para atender a devida unidade abaixo:

Beneficiário CNPJ VALOR

Centro-Dia e Similares Associação de 48.448.526/0001-65 R$ 200.000,00
País e Amigos Excepcionais — APAE

2. O recurso é oriundo da emenda individual nº 40940012, de minha autoria,
Funcional Programática 08.244.5131.219G, com a Ação 219G— Estruturação da Rede de Serviços
do Sistema único de Assistência Social (SUAS)- no Estado de São Paulo.
3. Coloco-me à disposição, para eventuais esclarecimentos pelo e-mail
maragabrilliOmaragabrilli.com.br e pelo telefone (61) 3303-2191.

Atenciosamente,

MARA GABRILLI

Senadora

Senado Federal — Ed. Principal — Gabinete OS, Ala Antônio Carlos Magalhães — Brasília/DF — 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191

GS JW